
 
 

K O H I L A  V A L L A V O L I K O G U  

 

O T S U S  
 

 

Kohila 30.05.2024 nr 30 

 

 

Kohila valla 2023. aasta 

konsolideerimisgrupi majandusaasta 

aruande kinnitamine 

 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1 ja kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse §29 lg 11 ning lähtudes audiitorettevõtja Grant Thornton Baltic 

OÜ sõltumatu vandeaudiitori 14.05.2024 aruandest ja Kohila Vallavalitsuse 13.05.2024 

protokollilisest otsusest, 

 

Kohila Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Kohila valla 2023. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne. 

2. Avaldada majandusaasta aruanne, vandeaudiitori aruanne, vallavalitsuse protokolliline otsus 

aruande heakskiitmise kohta ning volikogu otsus aruande kinnitamise kohta valla veebilehel 

seitsme tööpäeva jooksul otsuse vastuvõtmisest arvates.  

3. Otsuse peale võib esitada vaide Kohila Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teatavakstegemisest. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/digiallkiri/ 

 

Kaupo Männiste 

Volikogu esimees 

 


